
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3608

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2018

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2018 09:49:51

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2018 09:49:51

Data de Abertura/Horário: 06/06/2018 09:49:51

Data da Disputa/Horário:06/06/2018 09:49:51

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2018 - Aquisição de equipamentos e móveis
hospitalares, móveis de escritório, equipamentos de informática e eletrodomésticos, cilindros para
gases, compressores de ar, veículo zero km e computadores para diversos Postos de Saúde -
Propostas 13833.213000/1140-6 - 13833.213000/1140-03 - 13833.213000/1140-05 -
13833.213000/1140-01 - 13833.213000/1140-04 - 13833.213000/1160-01.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2018 - Aquisição de equipamentos e móveis
hospitalares, móveis de escritório, equipamentos de informática e eletrodomésticos, cilindros para
gases, compressores de ar, veículo zero km e computadores para diversos Postos de Saúde -
Propostas 13833.213000/1140-6 - 13833.213000/1140-03 - 13833.213000/1140-05 -
13833.213000/1140-01 - 13833.213000/1140-04 - 13833.213000/1160-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2018 15:47:25ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/201... Baixar

06/06/2018 09:49:51Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3608/edital-do-pregao-presencial-n-0732018-aquisicao-de-equipamentos-e-moveis-hospitalares-moveis-de-escritorio-equipamentos-de-informatica-e-eletrodomesticos-cilindros-para-gases-compressores-de-ar-veiculo-zero-km-e-computadores-para-diversos-postos-de-saude-propostas-138332130001140-6-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180703154725.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180606094951.pdf

